Liber co/zuiuii sancti Lucii Rosk ildensis, co/ztinezzs no- 
mina conuiuarum.

Primo åominus Olai\us Mart/m1 zpiscopus 'Koskildensis. 
Item doctor Cristoferw2 prøpositt/j zcclesiz Koskildensis, 

qui dedit conmuio vnum bicarium arge/zteum paa xxiiij lodh. 
Item her Oddæ Hanssø/z3 pr^positz/j.

1 Olaf Mortensen, Biskop (1461— 83). 3 Ka nnik, Kantor og Provst 1468 og
1303 og 1306 (Dske gejstl. Sigiller 90 (sst. Nr. 286 og 292).
S. 26).

Item mesther Hanss Myndeil1 CA.nom.cus.
Item her Per Anderssø«2 canonicus.
Item her Lydhor Jenssø«3 canonicus.
Item mesther Otthæ4 canonicus.
Item mesther Clemeth canonicus.
Item her Jenss Nicolai antiquus official« et canonicus. 
Item mesther Per Jenssøn canonicus.
Item her Folmer Pøskæ 5 canonicus.
Item her Jenss Persøn canonicus et senator.
Item mesther Laura Perssøn canonicus.
Item mesther Hanss Bertelssø« canonicus.
Et mwlti pl«res canonici, vicarii, preshiteri et laici, qui 

norø sunt scripti in hoe libro.

Primo her Matess Bertellssø« presth, håejussor ejus Per 
Lywsesnoere soluit ij marck cere, fecit gerdh.

Item her Jenss Skelskør presth soluit totum, feat gerdh.
Item Oluft Kalff6 cum vxore sua Botilda soluit to tum 

et dederuwt ad altare etmuiuii eth alteræ klæde.
Item Gwmmæ baghere i Rosk ilde cum vxore sua Ka- 

therina, ft.de/ussor ejus dominus Nicolaus Petri, soluit vj marck 
wox oc xij g rot p ro se et vxore, vasa restant el gerdh.

Item her Jep Ascerssø«, vicarius, soluit totum.
.Item Nielss Køtmawgher, then gamle, cum vxore, pro 

eo Per Falsther soluit iiij marck waax, fecit gerdh.

Her Jenss Perssø«, capellam« domini Petri Amiree ca- 
nomci, soluit ij marck waax et vj g rot, Ude jus s or dominus 
Petrwj Awdree.

Item her Jenss Laale locatus.

2 147° °g 1506 (sst. Nr. 287 og 288). 717).
3 A f  Familien Ovitzov, 1486 og 1707 5 1487 og 97 (sst. Nr. 299 og 700).

Anno domini mcdlxxx0 30 dominica die.

Ferza 2a.

1 1467 (sst. Nr. 287). 4 Otte Hansen 1494 og 99 (sst. Nr.

(sst. Nr. 301). 6 Til Bjornstrup (Danm.’s Adels Aarb. 
1S99, S. 226).

Item Nielss Morthmssørø locatm.
Item Hanss Ipssørø locatw soluit totwm.
Item Jens Ipssørø locatm.
Item Oluff Ingberssø« locatm.
Item her Oluff Basse soluit totum cum j (i grot.
Item Nielss Anderssøm locatus soluit totum.
Item her Per Erici soluit totum.
Item her Hemmmgh Nielssøn soluit totum.
Item Hewniwgh Jenssø«, raadmarød, cum vxore swa Ka- 

therina, hdejussor ejus magister Jacobm Martmi cznonicus.
Ferå 3 a.

Her Per Perssøn, pro eo dominus Ingwarm fedt gerdh.
Item Jep Gwldsmeth soluit totum.
Item Hanss Perssø« Lywsesnoeress søn soluit totum.
Item h er Per Laur is, capellawm domini Ola i Martmi